
BARBACOA
TOMATE, MOZZARELLA, BACON, POLLO, CARNE 
PICADA Y SALSA BBQ

12.50€

PROSCIUTTO
TOMATE, MOZZARELLA, JAMON DULCE

12.50€

GARDA
TOMATE, MOZZARELLA, JAMON Y CHAMPINONES

12.50€

CARBONARA
TOMATE, MOZZERELLA, BACON Y SALSA CORBONARA

MEXICANA
TOMATE, MOZZARELLA, CARNE PICADA, CEBOLLA Y
 PICANTE Y PIMIENTO ROJO

PIZZA ITALIA
TOMATE, MOZZARELLA, JAMON DULCE, JAMON 
SERRANO Y HUVEVO

HAWAIANA
TOMATE, MOZZRELLA, JAMON DULCE, JAMON 
SERRANO Y PINIA

SICLIANA
PESTO, CEBOLLA, PIMIENTO ROJO, CHAMPINIONES 
QUESO TALEGGIO, BACON

12.50€

PEPERONI PICANTE
TOMATE MOZZARELLA Y SALAMI PICANTE DE CALABRIA

12.50€

PARMIGIANO
TOMATE, MOZZARELLA, BACON, QUESO TALEGGIO 
Y PARMIGIANO

CASALINGA
TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPINIONES, SALCHICHA
 Y HUVEVO, OREGANO

PIZZA FRANKFURT
TOMATE, MOZZARELLA Y FRANKFURT

CAPRINA
TOMATE,MOZZARELLA,QUESO DE CABRA Y JAMON DE PATO

12.50€

TONO
TOMATE,MOZZARELLA,ATUN Y CEBOLLA

12.50€

SALMONARA
TOMATE,MOZZARELLA,SALMON Y ANCHOAS

12.50€

PIZZA SALAMI
TOMATE,MOZZARELLA Y SALAMI

12.50€

SAN REMO
TOMATE, MOZZARELLA, ATUN, CHAMPINONES Y GAMBAS

12.50€

FRUTI DE MAR
TOMATE, MOZZARELLA, GAMBAS Y LANGOSINO

RUSTICA
TOMATE, MOZZARELLA, CHERY, ATUN, OLIVA Y CHAMPINONES

PIZZA DE FOIE Y PATO 
TOMATE, MOZZARELLA CHAMPINIONES,QUESO TALEGGIO,
FOIE, JAMON DE PATO Y CEBOLLA CARAMELIZADA

7 QUESO
TOMATE, MOZZARELLA, EMENTAL, TALEGGIO, PECORINO,
ZORGANZOLA, BUFALA Y PERMIGIANO

4 QUESO
TOMATE, MOZZARELLA, GORGANZOLA, EMENTAL 
Y PERMIGIANO

VEGETAL
TOMATE, MOZZARELLA , PIMIENTO ROJO, CEBOLLA, OLIVA,
ALCACHUFA Y CHAMPINIONES

PERA Y GORGANZOLA
TOMATE, MOZZARELLA , PERA CARAMELIZADA, QUESO 

GORGANZOLA Y RUCULA

PIZZA CASERO
TOMATE, MOZZARELLA, BERENJENA, MIEL, BALSAMICO Y PERMIGIANO

TARUFI NEGRA
CREMA DE TRUFA NEGRA, CHAMPINIONES Y QUESOS

CALZONE DE JAMON
TOMATE, MOZZARELLA, CEBOLLA, PIMIENTO Y JAMON DULCE

CALZONE PESTO
PESTO, CHAMPINIONES Y 4 QUESO

CALZONE CASERO
TOMATE, MOZZARELLA, BERENJENA, QUESO TALEGGIO,
BALSAMICO, JAMON SERRANO Y PERMIGIANO, RUCULA

MARGARITA
TOMATE Y MOZZARELLA

PizzasPizzasPizzas Masa  FrescaMasa  FrescaMasa  Fresca
NUESTRA PIZZAS DELICIOSA MASA FINA CRUJIENTE

Y VARIEDAD PARA TODOS LOS GUSTOS

SUPLIMENTO SIN GLUTEN 3,50 / SUPLIMIENTO  SIN LACTOSA 2,50 /

 SUPLIMIENTO INGRIDIENTE EXTRAS 1,50 / 3,00

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

11.50€

SUPLIMENTO SIN GLUTEN 3,50 / SUPLIMIENTO  SIN LACTOSA 2,50 / SUPLIMIENTO INGRIDIENTE EXTRAS 1,50 / 3,00

CUATRO ESTACIONES
TOMATE, MOZZARELLA , CHAMPIÑONES Y JAMÓN 
O SALAMI Y ACEITUNAS , ATÚN

12.50€

BAR RESTAURANTE Y PIZZERIA
LA CASA ITALIA 101LA CASA ITALIA 101LA CASA ITALIA 101

HORARIO
LUNES A JUEVES
12.00h a 16.00h   20.00h a 00.00h 

VIERNES A DOMINGO
12.00h a 16.00h  20.00h a 00.30h

SERVICIO 
A DOMICILIO 1.50€

CONTACTO 
612 57 41 49

POSTRES
CREPE CASERO
RELLENO DE HELADO 
DE VAINILLA

4,50€

CREPE CON NUTELLA 4,50€
CALZONE DE NUTELLA 4,50€

4,30€TIRAMISU CASERO

COULANT DE CHOCOLATE
HELADO AL GUSTO

4,90€

PANNA COTA CASERO 3,90€
TARTA DE QUESO 4,90€

TARTA DE CHOCOLATE 4,90€
HELADO AL GUSTO
VAINILLA / FRESA / 
CHOCOLATE / COCO /       

3,90€

PLACA DELS PAGESOS 11 BAJO 3, 

DIA DE TU CUMPLEAÑOS PUEDES COMER GRATIS
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RISSOTOSENSALADAS
ENSALADA CASERO
VARIADO DE LECHUGAS, CHERY, NUESES, MANZANA,
CARAMEIZADA , POLLO Y PERMIGIANO

11.50€

ENSALADA RULO DE CABRA
VARIADO DE LECHUGAS, QUESO DE CABRA, MAIZ, OLIVA
NEGRA Y CHERY

11.50€

QUESO BUFALO, RUCULA, OLIVA NEGRA Y TOMATE
ENSALADA CAPRESE

11.50€

VARIADO DE LECHUGAS GAMABAS MAIZ , CHERY Y ANCHOAS
ENSALADA  AFUMICATA 11.90€

VARIADO DE LECHUGAS, MAIZ, SETAS, CHERY, POLLO 
Y HUVEUO FRITO

ENSALADA DE SETAS Y POLLO 11.50€

RISSOTO TRUFI NEGRA
CREAMA TARTUFA NEGRA Y QUESO TALEGGIO

12.50€

AJOS,TIRAS DE CALAMARES, CHIRLAS,
MEJILLONES, LANGOSTINO

RISSOTO FRUTI DE MAR 12.50€

CREMA, LANGOSTINO Y CHAMPIÑONES 
RISSOTO CREMA Y GAMBA 12.50€

CREMA Y CUATRO QUESO
RISSOTO 4 QUESO 12.50€

CREMA, MANTEQUILLA  Y BACON
RISSOTO CARBONARA 12.50€

VINAGRE MIEL Y PISTACHO / FRUTA DE BOSQUE / 
MODENA / CESAR

CARNE

LOMO CERDO
LOMO DE CERDO PLANCHADO 
Y PASTA CON SALSA CASERO

13.50€

ESCALOPES
LOMO DE CERDO REBOZADO
Y PATATATS FRITAS SALSA AL
 GUSTO EN BAJO

13.50€

GUARNECION PATATA FRITA O ENSLADA Y 
SALSA AL GUSTO EN BAJO

ENTRECOT DE TERNERA 13.90€

HAMBURGUESAS

SALSA AL GUSTO CREMA DE TRUFA Y QUESO , ROQUEFORT 
PIMIENTA VERDE, Y SALSA CASERO

HABMURGUESA DE TERNERA
CARNE, BACON, LECHUGA, TOMATE, 
CEBOLLA, Y QUESO Y PATATA FRITAS

HAMBURGUESA
DE POLLO
POLLO, BACON, LECHUGA, TOMATE, 
CEBOLLA , QUESO Y PATATA FRITAS

VEGETAL BURGAR, LECHUGA, CEBOLLA, 
TOMATE,  QUESO Y PATATA FRITAS

HAMBURGUESA 
DE VEGETAL

ENTRANTES

GAMBA  AJILLO

PROVOLETA

PROVOLETA CON TRUFA

CALAMARES A LA ROMANA 

PAN FOCACCIA

NUGGETS DE POLLO
CON PATATAS FRITAS

CARPACCIO DE TERNERA

10.50€
8.20€
9.50€
6.50€
3.50€

6.00€

15.50€

POLLO ALITAS 
CON PATATAS FRITAS

NACHOS CON QUESO

PATATAS FRITAS

PATATAS BRAVAS
CON SALSA BRAVA

PATATA ROQUEFORT
SALSA ROQUEFORT

PATATAS CASERAS
BACON FRITO Y SALSA DE QUESO

PERINA DE TRUFA
MASA CRUJIENTE CON TRUFA Y QUESO

7,50€

6,50€
3,50€
5,80€

6,90€

7,20€

7,50€

8.50€

8.50€

8.50€

GRATINADOS

ELIGE LA VARIEDAD DE PASTA QUE MÁS TE GUSTA Y COMPAÑA
 CON UNA DE NUESTRA SALSA ARTESANALES

CANELONES
TERNERA, POLLO, BECHEMEL Y QUESO

12.90€

LASAÑA 4 QUESOS
JAMON DULCE Y 4 QUESOS

12.90€

LASAÑA DE CARNE 12.90€

MACARONI GRATINADO 12.90€

PASTAS

FUSILI

MACARONE

SPAGETI

GARGNELI AL HUVEVO

GNOCCHI DI PATATA

RIGATONE

TROFIE

TAGLIATELE

CUORI 4 QUESO

MEZZALUNA AL FUNGHI

TORTELLENI DE NUECES Y 
GORGONZOLA

TORTELLENI DE RICOTA 
Y ESPINACA

RAVOLI DE TERNERA

SACOTINO DE PERA Y QUESOSACOTINO DE PERA Y QUESOSACOTINO DE PERA Y QUESO

BOLOGNESA
TOMATE Y CARNE PICADA

ARBIATA
SALSA TOMATE Y PICANTE

4 QUESO
CUATRO TIPO DE QUESO

CARBONARA
BACON MANTEQUILLA Y CREMA

TARTUFO FUNGHI
CREMA DE TRUFA , SETAS Y CREMA

TARTUFO PERMIGIANO
CREMA DE TRUFA QUESO , CREMA Y HUVEVO FRITO

SETAS Y PERMIGIANO
SETAS,MANTEQUILLA Y QUESO 

TIROL
NUESES, CREMA Y GORGANZOLA

SALMONARA
SALMON, OLIVA NEGRA Y CREMA, CEBOLLA Y TOMATE

VONGOLE
AJO, ACETE, ALMEJAS, CHERY Y TOMATE 

FRUTI DE MAR
GAMBA , TOMATE Y MIX PESCADO

PESTO
ALBAHACA, QUESO Y FRUTA SECO

CASERO
ANTICA CREMA TRADIZIONALE CON PIMIENTA

AJO Y GAMBA
AJO, ACETE, GAMBAS Y PICANTE

CREMA DE ALMENDRAS
CHAMPIÑONES ALMENDRA Y CREMA

ROQUEFORT

RUSTICA
TOMATE, BACON OLIVA NEGRA Y CREMA

SALSA

MACARONE

EXTRA SUPLIMETOS SIN GLUTEN

RAVOLI DE TERNERA

2,50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

12.50€

EXTRA SUPLIMETOS PASTAS RELLENAS 1,50€

QUESO ROQUEFORT Y CREMA

SIN GLUTENSIN GLUTENSIN GLUTEN

10.00€

10.00€

10.00€

Mobile User


	Page 1
	Page 2

